



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# JØJ Holding ApS

Herstedvestervej 2, 2620 Albertslund

CVR-nr. 27 35 03 64

## Årsrapport

# 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2025.

---

John Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JØJ Holding ApS  
Herstedvestervej 2  
2620 Albertslund

CVR-nr.: 27 35 03 64  
Stiftet: 1. september 2003  
Hjemsted: Albertslund Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
22. regnskabsår

**Direktion**

John Jørgensen

**Revision**

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Danske Bank A/S, Hovedvejen 109, 2600 Glostrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning af egne midler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 312 t.kr. mod 164 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-30.920</b>	<b>-29.634</b>
Andre finansielle indtægter	462.843	267.530
Øvrige finansielle omkostninger	-29.626	-24.755
<b>Resultat før skat</b>	<b>402.297</b>	<b>213.141</b>
1 Skat af årets resultat	-90.665	-48.780
<b>Årets resultat</b>	<b>311.632</b>	<b>164.361</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	117.800
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	176.632	0
Disponeret fra overført resultat	0	-75.439
<b>Disponeret i alt</b>	<b>311.632</b>	<b>164.361</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
2	Tilgodehavende selskabsskat	<u>21.771</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>21.771</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer	<u>2.929.614</u>	<u>2.388.441</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.929.614</u>	<u>2.388.441</u>
	Likvide beholdninger	<u>455.908</u>	<u>1.034.203</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.407.293</u></b>	<b><u>3.422.644</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.407.293</u></b>	<b><u>3.422.644</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.690.322	2.513.690
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.950.322</u></b>	<b><u>2.760.690</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Selskabsskat	0	29.849
Anden gæld	456.971	632.105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	456.971	661.954
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>456.971</u></b>	<b><u>661.954</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.407.293</u></b>	<b><u>3.422.644</u></b>

**3 Oplysninger om dagsværdi**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.589.129	0	2.714.129
Årets overførte overskud eller underskud	0	-75.439	122.000	46.561
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	117.800	0	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-117.800	0	-117.800
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.513.690	122.000	2.760.690
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	176.632	135.000	311.632
	<b>125.000</b>	<b>2.690.322</b>	<b>135.000</b>	<b>2.950.322</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	89.012	41.954
Årets regulering af udskudt skat	0	4.950
Udbytteskat, ej lempelse	<u>1.653</u>	<u>1.876</u>
	<b><u>90.665</u></b>	<b><u>48.780</u></b>
<b>2. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2024	-29.849	24.362
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	29.849	-24.362
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-89.012	-41.954
Betalt acontoskat for indeværende år	86.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	23.544	10.698
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>1.239</u>	<u>1.407</u>
	<b><u>21.771</u></b>	<b><u>-29.849</u></b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>	<b><u>Børsnoterede obligationer</u></b>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>2.720.882</u>	<u>208.732</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>332.441</u>	<u>13.732</u>